Patère 120mm Ronde
DONNÉES PRODUITS ∫ ACCESSOIRES dernière mise à jour : 27 juillet 2023
Essences :
Hêtre : Essence, naturellement moins veinée et légèrement rosée.
Les finitions Chêne ou Frêne sont approchantes des teintes originales mais
présentent moins de veinages que du véritable Chêne ou Frêne.
Finitions :
Versions teintées : huile A+ 0% COV

visuels non contractuels - sauf erreur typographique
1/1
CODIFICATION
PATRO120-CNA
CODE ARTICLE
PATRO120
FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
Patère cache piton pour connexion électrique
Corps en hêtre massif
Etirer en galva
Finitions au choix teinte huile
Livrée avec arrêtoir de câble
Dimensions 120x32mm
Percement passage de câble 10mm
∫ IP20 ∫ 650°
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
RED ASH
FRÊNE BLEU
FRÊNE VERT
BLUE ASH
GREEN ASH
FRÊNE BLANC
FRÊNE TECK
WHITE ASH
TECK ASH
FRÊNE BRUN
FRÊNE ACAJOU
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
120
32
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
Dept. Technical reference Created by Approved by
Document type Document status
Title DWG No.
Rev. Date of issue Sheet
06/05/2023
1/1
KILL7 300
FORGET Nicolas
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8
B
C